

Kirje Norjasta

Abraham Hiitarelle ja Abraham Tapanille

Kolme olemalla yllä mainittuina mie-
sten kansa Nymminen nuorokautta ja
heillä on kirjat Raattamalta ja Erkki
Anderssonilta, eikä ottat Olli Koskaman
ja Karl Neljaskunnan ja Hans Helanderin
ja Jakob Björnströmmin kumpanitkii
saarnaman evan geliumia ja vakuista
man niitä rakkauden kirkkoja joita
on täällä syksy ja helly. Niin me
puolestamme jaatamme katistaa eikä
yllä mainitut miehet Abraham Hiitaren
ja Abraham Tapani ovat opettaneet sen ajan
sisälle kuin me olemme heidän kansa
yhteisellä ollut, sen jälkeen kuin Vanhim-
mat nimittäm Raattama ja Erkki Anders-
sonin muut esikois seurakunnan kansa
yksimieliset saarnajat Kaikkialla, vaku-
istain mutkii kirkkoja kuin ja ennen hel-
ly on ja niin olemme yksimielisyydellä

mutken miesten kansa, sauhun evan-
geljumiä saarnanut. Mutta etö van-
hinden kirjoista on ollut kysymys, niin
emona yksimielisesti päättäneet etö
erikois Vanhinden Kirjat on niin kallia
na pitettävät kuin muutteli Jumalan ja
Kumminki Juhani Raattaman, Erik
Anderuksen ja Apraan Tapanin, niin kuin
Jumalan sana on neuvoin ja opetuksen
kansa meille oppi ja neuvo ja lohkuka
noin on erikois vanhinden kirjoitukset
meille neuvoksi, opiksi ja lohkutukukki
ynna muitten erikaisen seurakunnan
kansa yksimielisten saarnajain kirjoit-
ukset, ja etö ne ihmien on syntia
tekneet jotka on halpaa pitaneet Vanhin-
den kirjoitukset, mutta emmo ole saatta-
neet kelleen panna vaativaijuutta, vaan
on jätetty Jumalan sanan vaikutuksen
alle siihen asti kuin päivä valkenee
jätäkki paistaa itse kellekki ja ka-
lakki koittaa sydämissä Pietarin
neuvon jälkeen, Vaan Kumminki

riittä valipuhella etkö ei saa kukaan
runeta koirien kirjoilla jättömaam
Kain olemme maista yllä mainituiden
kysymykset yllämielisesti päätän
ja etkö kaikki opettavaiset oriet on
sa kalkina pittelevat, pyyryin elikköis
seurakunnan kuuluisuudesta kaitkiella
Kain olemme alle kirjoittanut yllä
mielisesti päätän ja nimeämme kir-
jittäneet.

Olli Hakama

Jakob Björström Karl Negastrom

Arsam Tappani Arsam Hietanen

Johan Tallinen Arsam Auno

Paulus Palovaara A. Brune E. Brune

O. C. Hamer P. H. Lillung J. G. G. G.

O. Kantoniemi

Kirjoitettu uusiaareyden 23 p.

Helmi Kuusa 1888

ja luettu seurakunnassa Mannan
kauppalleya ja ~~si~~ Riikki Lohiselle
monelta jalalla Kristiitylki.